
ZARZĄDZENIE NR 49.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.780.168,31 zł na kwotę 17.784.272,31 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.657.236,31 zł na kwotę 19.661.340,31 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 ,3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712 i 4812

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 78 135,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 35 905,00 1 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 900,00 1 004,00

pozostałe zadania z 75011- dochody 20 900,00 1 004,00

855 Rodzina 3 745 131,46 3 100,00

Wspieranie rodziny 129 580,00 3 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 580,00 3 100,00

brak zadania dochody UG 129 580,00 3 100,00

17 780 168,31 4 104,00

85504

Razem:

Rozdział Po zmianie

79 139,00

75011 36 909,00

36 904,00

21 904,00

3 748 231,46

132 680,00

132 680,00

132 680,00

17 784 272,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 735 160,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 70 036,00 1 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 004,00

brak zadania UG 5 000,00 1 004,00

855 Rodzina 3 787 567,46 3 100,00

Wspieranie rodziny 129 580,00 3 100,00

Świadczenia społeczne 124 830,00 3 100,00

brak zadania GOPS 124 830,00 3 100,00

19 657 236,31 4 104,00Razem: 19 661 340,31

127 930,00

127 930,00

3 790 667,46

132 680,00

6 004,00

6 004,00

2 736 164,00

71 040,00

Po zmianie

3110

85504

4210

75011

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 35 900,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 35 900,00 1 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 900,00 1 004,00

Zlecone 35 900,00 1 004,00

855 Rodzina 3 743 531,46 3 100,00

Wspieranie rodziny 129 580,00 3 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 580,00 3 100,00

Zlecone 129 580,00 3 100,00

4 561 115,74 4 104,00Razem:

132 680,00

4 565 219,74

75011

3 746 631,46

85504 132 680,00

132 680,00

36 904,00

36 904,00

36 904,00

Rozdział Po zmianie

36 904,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 35 900,00 1 004,00

Urzędy wojewódzkie 35 900,00 1 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00

Zlecone 0,00 1 004,00

855 Rodzina 3 743 531,46 3 100,00

Wspieranie rodziny 129 580,00 3 100,00

Świadczenia społeczne 124 830,00 3 100,00

Zlecone 124 830,00 3 100,00

4 561 115,74 4 104,00Razem: 4 565 219,74

127 930,00

127 930,00

3 746 631,46

132 680,00

1 004,00

1 004,00

36 904,00

36 904,00

Po zmianie

3110

85504

4210

75011

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 49.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 28 września 2018 r.

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2018 z dnia 27
września 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par 2010 o kwotę
3.100 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu "Dobry Start". Na
podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011-2010 o
kwotę 1004 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi środków identyfikacji
elektronicznej.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: B8046143-95C9-497D-96BD-2638AC4FEE99. Podpisany Strona 1




